Quod Ver©0 natıionalıs concılır COn vocandı, indiecendi e1 celebrandi
authorıtas in eodem reGesSsu imperatorı attrıbultur , HON pontıkcl,
HON mıhl ıdetur 0550 quod ofendere dmodum possıt
et; debeat. praesertim 81 perpendat statum et, condıtionem eP1SCO-
mM natıionis Germanicae, ut Qqul Uun1ıyersı sunt imperil prın-
C]IneSs ef, imperatorı subject. QqUOS GU.  B pOoSSIL cCommuniıter
GCUu  z coeteris imper11 statıhus ad generalem imper1 dietam CON-
VOCare , ÖOUr eosdem LON pOosset CONYOCAre SCOTSUMmM ad nationale
concılium, ıta requirente publica necessıitate imperil, plane non
Y1deo.

Deinde ei, hoc perpendant quibus 1d insolexis aut scandal os_nini
videtur, quod et; In nationalı CONC1lı10 e]Jusmodi et In ımperlalı
leta, ad am uüultımo 1060 confugitur (quoniam sunt, relig1lonis
tractanda componendaque negotla SCHMDOr includitur, noNn

105

148 ANALEKTEN.

eliudıtur pontificıs authorıtas quod 18 verbiıs clarıssıme SIXNI-
Hecatur quıbus dieitur? ASOMUS eti1am et sollıeitabımus apud Sancti-
atem SUMM1 pontificıs quod 1psa egatum GCUu suffcjent. mandato
a dietum nationale concılıum vel, l DNON succederet, 301
dietum conventum imper1alem deputet aut miıttat,

Gravissımum VeIO ıdetuaur quod In eodem TeCcEeSSuü affır-
marı leıtur lelm egatum pontificıs nomıne Suae Majestatı PIO-
m1818808 indıcendum DreYvı econcılium In Germanla ! amets1, qul
verba 1psa roOCcOSSUS, YUaO de hoe Joquuntur, expendı dilıgenter,
celarıssıme intelligit quod hoc 1psum HON importent aut SI@N1-
cen neCceSSarl0, QUamVIS velin ambigue posıta et1am am iN-
telligentiam incautis ossınt ingerere.

Nam postquam praemiıttıtur quod concordarveriıt ajestas Su2
ÖU.  S tatıbus aCcta Ila Ratısbonensı1a, Q Ua relig10n1s concernehbhant
negotLum, remitti debere d COMMMUN®G chrıstianum econcılıum cele-
randum In Germanıa, uodque d ı1psum 1psa emiıtte-
ront, subjungitur in haec verba ! quod concılıum (ut nobis egatus
apostolıcus promisıit) brevı indıicetur. certum est autem ; quod
relatıyum BSSe substantıae, HON qualitatis, locl, temporI1s, COO=-

terorumque QU2O eircumstant substantlam ; V1 et; PTO-
prietate SErmMONIS GCONvIinNcCI NOn potest egatum Prom1s18se 1ndı-
eendum conciliıum Germanıa, sed tantum promis1ısse indıeendum
concilıum.

Sed multı, Inquilunt, hlis verbis ıIn 82 inducuntur ntellı-
entiam quod egatus promıserit celebrandum concılıum in (z0r-
man1a, qul scandalızabuntur, S31 viderınt hoc detrectare pontificem.

Ita ıintellıgere, ut ambigue posıta verba multos intelligo, quod
nıhılominus ea.  S ıntelligentiam HON nNecessarıo0 importent, etiam
intelligo ; üÜe66 mMINuUsS quod scandalizabuntur ıllı, Q1 HON celebretur
In (+ermanıa concilium, He Il solı , aut sola , 1la
mM qua® cıtavyımus verba, sed unıversa plane Ger-
manla, e0 quod eredıt persanando MmMOrbo SuoO necessarıum ut
indıeatur et celebretur econcılıum In Germanla, Q UO 1060 SI 1N-
dietum celebratumque uerit, ecessabıt Omn1ıs hie moetus scandalı.

Ad ho6 erzo unum delıberationıs totıus CAardo retiractatus est,
expedia’ mag1s iın (Germanı2a NUNC celebrarı coneilium quUam

in Italhıla au alıqu0 1060 a110. QquUa®6 quaestio aut fine
ob quem NUNC expetitur conciliıum, clare resolvı miıhı Y1-
etiur expetitur enım velu pharmacum necessarıum auft Imprimıs
utlle ad medendum morbis XTaViISSIMIS, quibus NUuUnNCc aboran
membra plaeraque eeclesi1asticı COTrDOrIS, praesertim DeI (+erma-
nlam. Certum est autem , S1 NOn 1psa et; morbl et pharmacı
natura, COrte affectu préecip@e laborantıum partıum, alıbı quam

So, für meius
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in Germanıa celebratum concılıum adeo 1n euraturum morbum
ut eti1am mMagıs irrıtaturum sıt. DNON solum 6I0 rustra ef; 1N-
utılıter, sed etiam Cu  - gYTaVi0oTe mal0 inquietaretur orbıs, ut 3110
1060 celebretur eoncılium.

sed 166e alıquıs iHectum um (+8rmanorum irrationalem 0SSC,
e propterea eJus ratiıonem haberı NOn oportere.

S1it irrationabilıs, ut qulsquam voluerit, nıhıl enım ıd refert,
QqUamVIS forte irrationabılıs NO S11 et hoc observatım v1ideamus
ın prior1bus concılus omnıbus, ut 11S maxXıme L0C1s celebrarentur
concılıa, ubı praecıpue vigeban morbl, quıbus Der quaerebantur
remedia. Sıt, amen hoc ut quı1squam voluerıit: quod propterea
affectus ejus HON sıt abenda ratıo, irrationabiliter mıhr dıel V1-
detur na certum ast medendı rectam ratıonem aegrot1 affectus
maxıme spectare, 1S 26C0ommodare et, quantum fier1 potest,
condescendere, NeC Iı qualiacungue pharmaca, QuamVıs natura2
Sua bona, invıto inutilıter obtrudere, sed ıllıus infirmitati efficac12
amen, 1 Nerı potest , remedia aCTOrO, quıbus submittat
ıbenter, breviıter, ad uUNUuUMM hoc respicere ut sanet et foelicissıme
et facıllıme

Quare QUa2e€ 10Cc0 patıente atque eJus affectu (quae prıma
atque efficacıissıma est) indıieatıc sumıtur, ut ın Germanla, HON
alıbı QUuNc celebretur concılium , miıhı elarıssıme demonstrare V1-
detur. Cum qua tamen qQUa6 a l11Ss QUOQUEC locıs indicatıones
sumun(tur, secundum VeTrTanl medendı ratıonem et methodum dıilı=-
gentier conferre oportet. 13a  S S1 et Coetfer4e eodem concordant
OMNE€S, aut certe nl prohıbeat STaVIUS, prımam am indicatio-
1e6MmM absque 10 SequI NOSs oportere nNndubıtatum est; alıoquı ıta
unı membro aegrotantı mederı pnortet ut NOn laedamus et
nobilius 110 atque omnıum capu praecipue.

Age igitur a Lem.
sunt qul existiment offensam 1rı Gallıam, G1 In Germanıa

celebretur concllıum, et, quod est atroclus, secessionem facturam
Suo capıte et Romana eccles1a. sed quam probabılem Causam